39Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.064

ME - CNPJ: 46.951.528/0001-47, no valor Global de R$ 558.959,55,
ficando conveniado o art. 109, inc. I - letra b da Lei nº 8.666/93.
Publique-se. Luziânia-GO, 15 de junho de 2023. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#388967#39#452635/>

Protocolo 388967
<#ABC#388994#39#452663>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

2023004387 PREGÃO PRESENCIAL 006/2023
Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Homologação referente ao Processo n° 2023004387,
julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata de
eventuais e futuras aquisições de Mobiliários Escolares, junto
ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO, comunico
a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial
ARP 006/2023, ficando convocadas as Empresas: MASTER
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E OUTROS EIRELI - CNPJ-
10.418.858/0001-24, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10
e 11, no valor de R$ 4.553.200,00 (Quatro milhões e quinhentos
e cinquenta e três mil e duzentos reais); SOLUTION COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ- 25.249.082/0001-33, vencedora
do item 07, no valor de R$ R$ 310.400,00 (Trezentos e dez mil e
quatrocentos reais); J DAVOGLIO COMERCIAL LTDA - CNPJ-
02.419.903/0001-37, vencedora dos itens 08 e 09, no valor de R$
320.600,00 (Trezentos e vinte mil reais e seiscentos centavos); ,
para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93
e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da Lei.
Luziânia- GO, aos 20 de junho de 2023. Publique-se TIAGO
RIBERIO MACHADO Secretário Municipal de Educação
<#ABC#388994#39#452663/>

Protocolo 388994

Marzagão
<#ABC#388887#39#452549>

Fundo Municipal de Saúde de Marzagão - Estado de Goiás
RESULTADO DE REABERTURA E JULGAMENTO TP Nº 03/2023
Objeto: Obra de empreitada global (SUBESTAÇÃO DE ENERGIA
ELÉTRICA do Hospital Municipal). Não compareceu nenhum
interessado, tendo sido declarada deserta. Marzagão, 20/06/2023.
INÊS MARQUES DA SILVA=Presidente CPL=
<#ABC#388887#39#452549/>

Protocolo 388887

Maurilândia
<#ABC#389140#39#452811>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA
PÚBLICO que realizará no dia 04 de julho de 2023, ás, 08h00min,
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2023, do
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro de
Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de Materiais Hospitalares
(FILME RADIOLÓGICO PARA IMPRESSORA DRY 873, MARCA
KONICA MODELO SD-Q) para suprir a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde, especialmente para o Hospital Municipal Milton
Amaro do Nascimento, conforme especificações descritas no Termo
de Referência, RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do
dia 22/06/2023 as 08h00min do dia 04/07/2023. INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 04/07/2023, LOCAL:
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L (64)
3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: licitação@maurilandia.
go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br Maurilândia (GO)
19/07/2023 MICAEL SOUZA DUTRA Pregoeiro
<#ABC#389140#39#452811/>

Protocolo 389140

Montividiu
<#ABC#388927#39#452593>

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE
CONCORRÊNCIA Nº. 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05168/2023

MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU, Estado de Goiás, torna público que
realizará licitação no dia 25 de Julho de 2023, às 09:30 horas,
na sala de licitações, Avenida Heide Outa, Quadra 13, Lote 01,

Setor Vera Cruz, nesta cidade, modalidade CONCORRÊNCIA, tipo
menor preço global, tendo por objeto a contratação de empresa
para realização de obras e serviços de engenharia para
recapeamento em C.B.U.Q e drenagem da Avenida Filogonio
Faria Leão do município de Montividiu-GO, conforme descrito
na solicitação. Edital e anexos disponíveis no site www.montividiu.
go.gov.br. Informações: (64) 3629-1530 - Sala de Licitações.

Montividiu/GO, aos 21 de Junho de 2023.

Edson Alves Freitas
Presidente da CPL

<#ABC#388927#39#452593/>

Protocolo 388927

Morrinhos
<#ABC#389074#39#452744>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
NOTIFICAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP Nº 69/2023

A Prefeitura Municipal de morrinhos, notifica a empresa MENDONÇA
SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ:
16.958.127/0001-58, dentro dos preceitos legais da lei 8.666/93,
bem como do que consta no item 10 do Edital do Pregão Presencial
n° 10/2023, para assinar a ARP n° 69/2023 no prazo máximo de
05 (cinco) dias úteis contados da publicação. Caso não a faça, a
licitante decairá do direito a contratação, sem prejuízo das sanções
previstas no art. 81 da Lei Federal n° 8.666/93 e do Artigo 7° da Lei
Federal n° 10.520/2002.

Morrinhos, 20 de junho de 2023.

ELVIO ROSA DE RESENTE
=Secretário de Administração e Finanças=

<#ABC#389074#39#452744/>

Protocolo 389074

Nazário
<#ABC#389037#39#452709>

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESAO  n.º 07/2023
Pregão Presencial n.º 26/2023, Vigência da Ata: até 26/04/2024,
Empresa Beneficiaria: OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E
ILUMINAÇÃO LTD Objeto. Contratação de pessoa jurídica para
futura e eventual Aquisição e Fornecimento de materiais elétricos, em
atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Pontalina
para o exercício de 2023, no valor de total de R$ 992,293,30
(novecentos e noventa e dois mil e duzentos e noventa e três reais
e trinta centavos).  Nazário, 20 de junho de 2023 Layane Cristina
Teixeira de Oliveira Decreto 28/2023
<#ABC#389037#39#452709/>

Protocolo 389037

Nerópolis
<#ABC#388650#39#452290>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA 052/2023
O Fundo Municipal de Saúde de Nerópolis-GO, torna público, que
irá realizar, no dia 04/07/2023 às 08hs00min, Pregão Eletrônico SRP
Nº 052/2023, através do Portal de Compras www.licitacaoeletronica.
neropolis.go.gov.br, tendo como objeto a futura e eventual aquisição
de medicamentos GENÉRICOS e/ou ÉTICOS, para usuários
cadastrados no SUS, Departamento de Assistência Social e a
Secretaria Municipal de Saúde de Nerópolis. Conforme condições
e exigências estabelecidas no termo de referência. Edital e demais
informações no Dpto. de Licitações através do e-mail: licitacao@
neropolis.go.gov.br ou no site: www.neropolis.go.gov.br. Nerópolis,
19 de junho de 2023. José Domingos - Pregoeiro.
<#ABC#388650#39#452290/>

Protocolo 388650

Niquelândia
<#ABC#389079#39#452749>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA-GO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

008/2023 UASG 462224
O Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, através da
Pregoeira, instituída pelo Decreto 217/2022, torna público, para
o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, com Itens exclusivos para

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7f23c501

		2023-06-22T10:39:47-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.